
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 056/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2019 a
las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratos de servicios consistente en la asistencia técnica para la obra nueva
construcción de CEIP LES FOIES - EDIFICANT

Valor estimado del contrato 220.300,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 266.563,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 220.300,3 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71300000 - Servicios de ingeniería.
71350000 - Servicios científicos y técnicos relacionados con la ingeniería.
71356000 - Servicios técnicos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta economicamente mas ventajosa.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=358fe37d-6c4d-4409-aad3-b728c1f79e26


Lugar

Edificio Mercado-2ª planta

Dirección Postal

Carmelitas 2
(46701) Gandia España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Se comunicará con 2 días de antelación

Precio de la oferta más baja 110.150,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 180.540,69 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 15
Ofertas electrónicas recibidas 15

Adjudicatario

UTE-CEIP LES FOIES
NIF U40591521
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.402,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 144.477,34 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente mas ventajosa.
Fecha del Acuerdo 04/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: NO ANTES DE 15 DIAS HABILES A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ADJUDICACION

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eD06tyO%2BIpXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eD06tyO%2BIpXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004223898 |  2019-732319 | Wed, 10 Jul 2019 09:50:48:047 CEST 31039072652611343299150330133957930UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3d4994a-2c77-44e7-9706-48500e364ba6

